

Addendum

Request for Proposal Acquisition of Heavy Equipment
Addendum No.: 2 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents.

The Addendum is as follows: Questions –Received June 6, 2011 / Responses

Question 1. How many hours of use, per year and total should the lease be based on?

Response 1. We desire the operating hours to be based on the term of proposed lease not annual use.

Question 2. Is the county taxable on the equipment?

Response 2. State/Local tax rate is applicable with exception of tax on construction equipment capped at \$300 per unit. The 2 graders, 2 backhoes, 1 loader, 1 excavator and 1 dozer are related to construction

Vendor shall submit a completed Addendum Acknowledgement form with its submission. **Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor submits a completed Addendum Acknowledgement form referring to this Addendum with vendor's proposal.**